РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 12.01.2016 г.                                                                              		№ 1

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  от 23.12.2015 года № 106 «О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016 год»

В соответствии с п.п. 24, 25 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 19.02.2014 г. № 4, руководствуясь п. 1 ч. 1 ст. 9, ст. 27 Устава муниципального района «Город Краснокаменск  и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 23.12.2015 года № 106  «О бюджете муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016 год» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016 год (далее - бюджет муниципального района):
1) общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме  781 932,4 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 794 866,5 тыс. рублей;
3) дефицит  бюджета муниципального района в сумме  12 934,1  тыс. рублей».
2)  В пункте 10  цифры «577 059,9» заменить цифрами «485 787,1»;
3)  В пункте 16 цифры «140 147,9» заменить цифрами «73 945,5»;
4)  В пункте 17:
а) в подпункте 2 цифры «100 000,0» заменить цифрами «33 800,0»;
б) в подпункте 3 цифры «786,9» заменить цифрами «784,5»;
5) В пункте 18:
а) в подпункте 10 цифры «250 347,0» заменить цифрами «351 892,6», цифры «96 185,9» заменить цифрами «137 408,5», цифры «93 384,4» заменить цифрами «133 406,3», цифры «154 161,1» заменить цифрами «214 484,1», цифры «149 671,0» заменить цифрами «208 237,0»;
6) Пункты 19- 29  считать пунктами 20-30 соответственно;
7). Дополнить решение пунктом 19 в следующей редакции:
 «19) Утвердить в составе расходов бюджета  муниципального района на 2016 год расходы на реализацию мероприятий по развитию социальной инфраструктуры городского поселения "Город Краснокаменск" и муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" за счет субсидии из бюджета Забайкальского края в сумме 21 200,0 тыс. рублей»;
8) В пункте 21 слова «18 и 19» заменить словами «18 - 20».
2. Приложения №№  3, 6, 7, 8, 9, 10, 12 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Слава труду»  и на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края www.adminkr.ru.

Глава муниципального района                                                Г.Н. Колов

[bookmark: _GoBack]